

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PLAN B PROMOTION APS

Rågevej 22

7430 Ikast

CVR-nr. 38 77 37 55

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. november 2019

Henrik Amdi Madsen

Henrk Amdi Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Plan B Promotion ApS
Rågevej 22
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 77 37 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Henrik Amdi Madsen
Jes Erik Mundbjerg Iversen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udvikling af webportaler samt at forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 141.731, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 67.590.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har udviklet en webportal, som forventes at bidrage til indtjeningen i selskabet fra 1. januar 2020.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at denne reetableres ved egen fremtidig indtjening, eller alternativt ved tilførsel af yderligere kapital.

Der er usikkerhed om den fortsatte drift, da der ikke er modtaget endelig tilsagn fra kreditinstitut om finansiering for det kommende år. Der henvises endvidere til note 4.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Bruttotab		-94.111	-14.178
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.000	0
Resultat før finansielle poster		-124.111	-14.178
Finansielle omkostninger		-12.301	0
Resultat før skat		-136.412	-14.178
Skat af årets resultat	1	-5.319	38.319
Årets resultat		-141.731	24.141
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.731	24.141
		-141.731	24.141

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		270.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>160.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>270.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>270.000</u>	<u>160.000</u>
Andre tilgodehavender		19.252	42.400
Udskudt skatteaktiv		0	38.319
Selskabsskat		66.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.200</u>	<u>3.200</u>
Tilgodehavender		<u>88.452</u>	<u>83.919</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>31.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.452</u>	<u>115.691</u>
Aktiver i alt		<u><u>358.452</u></u>	<u><u>275.691</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-117.590	24.141
Egenkapital	3	<u>-67.590</u>	<u>74.141</u>
Hensættelse til udskudt skat		33.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.000</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		390.019	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.023	201.550
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>393.042</u>	<u>201.550</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>393.042</u>	<u>201.550</u>
Passiver i alt		<u>358.452</u>	<u>275.691</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-66.000	0
Årets udskudte skat	71.319	-38.319
	5.319	-38.319

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter	Udviklingspro jekter under udførelse
Kostpris 1. juli 2018	0	160.000
Tilgang i årets løb	0	140.000
Overførsler i årets løb	300.000	-300.000
Kostpris 30. juni 2019	300.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets afskrivninger	30.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	270.000	0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	24.141	74.141
Årets resultat	0	-141.731	-141.731
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-117.590	-67.590

NOTER

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse forventer, at udviklingsprojekter vil bidrage med indtjening til selskabet fra 1. januar 2020.

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter i kreditinstitut eller anden finansiel støtte i takt med finansieringsbehovet og de nødvendige investeringer. Den manglende likviditet betyder, at der er betydelig usikkerhed om fortsat drift. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler om de nødvendige kreditfaciliteter for det kommende år. Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditter vil blive imødekommet. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

5 Eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.